



Łódź, dnia 23 kwietnia 2025 r

LD-POR-A.213.104.2025.7

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Zapytania Ofertowego na zamówienie o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 PLN, którego przedmiotem zamówienia jest Zakup i dostawa nowych fabrycznie telefonów komórkowych wraz z akcesoriami na potrzeby Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi.

Zamawiający - Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi z siedzibą przy al. Kościuszki 123, (90-441) Łódź w związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcy dotyczącymi treści Zapytania Ofertowego (dalej: ZO) udziela następujących wyjaśnień dotyczących postępowania.

PYTANIE 1:

Według załącznika nr. 1 Opis przedmiotu zamówienia punkt 2.2. w tabeli jako Dodatkowe wyposażenie wpisali Państwo pozycje Igła do tacki SIM, Instrukcja obsługi, Karta gwarancyjna, Kabel USB-A – USB-C, chciałabym poinformować, że Producent Samsung w opakowaniu sprzedażowym dostarcza kabel USB-C/ USB-C, czy zamawiający wymaga, aby był dostarczony dodatkowy kabel USB-A-USB-C?

<https://www.samsung.com/pl/smartphones/galaxy-a/galaxy-a35-5g/buy/?modelCode=SM-A356BZKBEUE&istCompanyId=d13a479e-60b9-48bf-8f18-926ca4343b51&istFeedId=a1c5c3d9-8cc5-4af6-958a-5f8623d45ded&istItemId=mxlwrrpq&istBid=t>

Producent Samsung w opakowaniu sprzedażowym dokłada pozycje jak poniżej:

- "1. Galaxy A35 5G
2. Przewód do transmisji danych typu C
3. Szpilka do wyjmowania karty SIM"

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga przewodu USB-A - USB-C w przypadku, gdy w opakowaniu sprzedażowym dostarczony jest przewód USB-C – USB-C.

PYTANIE 2:

Zgodnie z OPZ pkt. 2.2.b - b) oryginalne zasilacze Samsung 25W (USB-C) z przewodem do transmisji danych typu C – w ilości 37 sztuk, czy zamawiający wymaga wyceny na dodatkowy kabel typ C? Wyposażenie urządzenia posiada w zestawie taki kabel typ-C, jeśli zamawiający wymaga dodatkowego kabla proszę o podanie jakiej długości oczekuje?

ODPOWIEDŹ:



Zamawiający nie wymaga dodatkowego przewodu typu C, jeśli w zestawie sprzedażowym dostarczony zostanie przewód USB-C – USB-C. Istotną rzeczą dla Zamawiającego jest wymóg kompatybilności przewodu dostarczonego w zestawie z zasilaczem Samsung 25W.

PYTANIE 3:

Czy zamawiający w związku z okresem między świątecznym i pytaniami zmieni czas składania ofert do 28.04.25 ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na **05.05.2025 r.** Tym samym następujące punkty Zapytania Ofertowego uzyskują brzmienie:

- 4.4. Ofertę należy złożyć w kancelarii Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi, al. Kościuszki 123, 90-441 Łódź, pokój 02, parter w nieprzekraczalnym terminie do dnia **05 maja 2025** roku do godz. 11⁰⁰.
- 4.5. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert, posiadającej oznaczenie: „Oferta na zakup i dostawę nowych fabrycznie telefonów komórkowych wraz z akcesoriami na potrzeby Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi. Numer sprawy LD-POR-A.213.104.2025.3. Nie otwierać przed dniem **05.05.2025** r. do godz.12:00”. Dla ułatwienia ewidencji przyjmowanych ofert przez Zamawiającego koperta powinna być oznaczona także pieczęcią firmową Wykonawcy.
- 4.7. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Zamawiającego: zamowienia@lodz.pip.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia **05 maja 2025** roku do godz. 11:00.
- 4.8. W treści e-maila Wykonawca zobowiązany jest wpisać oznaczenie: „Oferta na zakup i dostawę nowych fabrycznie telefonów komórkowych wraz z akcesoriami na potrzeby Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi. Numer sprawy LD-POR-A.213.104.2025.3. Nie otwierać przed dniem **05.05.2025** r. do godz.12:00”. Dla ułatwienia ewidencji e-maili przyjmowanych przez Zamawiającego w tytule wiadomości należy wpisać: OFERTA na ZO nr LD-POR-A.213.104.2025.3.
- 4.9. Wykonawca zobowiązany jest w dniu **05.05.2025** r. od godziny 11⁰⁰ do godziny 1200 przesłać hasło do pliku deszyfrującego plik z kompletną ofertą. Nieprzesłanie hasła do terminu otwarcia ofert będzie skutkowało niemożnością zapoznania się przez Zamawiającego z treścią oferty złożonej w postaci zaszyfrowanego pliku, a w konsekwencji odrzuceniem oferty.



- 4.11. Termin otwarcia ofert w dniu **05.05.2025** roku w siedzibie Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy przy al. Kościuszki 123 w Łodzi godz. 12⁰⁰. Otwarcie ofert jest niejawne. Informacja z otwarcia ofert w niniejszym, postępowaniu będzie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest prowadzone niniejsze postępowanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytania Wykonawców oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część przedmiotowego Zapytania Ofertowego.

Pozostałe zapisy niniejszego Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.

ZATWIERDZIŁ:

p.o. OKRĘGOWY INSPEKTOR PRACY
mgr Agnieszka Woźniak